sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00
Secretaria Municipal de Educação

Rua Teonilio Gomes de Oliveira 180 – Centro - Barra do Mendes/BA - 44990000
Telefone: (74) 3654-1144

PORTARIA Nº 062, DE 11 DE MARÇO DE 2021

Nomeia Secretários Escolares do Município de Barra
do Mendes, Estado da Bahia, e Adota Outras
Providências.

O PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE BARRA DO MENDES,  ESTADO

FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, com fulcro no

Art. 58, Incisos I, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1º  ‐  Nomear  para  Cargos  em  Comissão  de  Secretários

Escolares do Município de Barra do Mendes – BA, conforme planilha abaixo:

UNIDADE ESCOLAR  NUCLEAÇÃO NOME  CPF  CARGO EM

COMISSÃO

Colégio Municipal Dr.

Manoel Gabriel dos Santos

I – Capim

Duro

Cimone Rosa

de Sousa

003.751.325‐70  Secretária

Colégio Municipal Joaquim

Alves de Sousa

II – Lagoa do

Peixe

Paulo Alves

Carneiro

000.637.215‐54  Secretário

Colégio Municipal Edízio

Mendonça

Escola São José

IV –

Canarina

Joice Alves

Santana

076.404.255‐65  Secretária

Creche Vovó Dadá  VIII –

Queimada

do Mendes

Janaína

Pereira de

Sousa Barreto

030.590.565‐10  Secretária

Escola Municipal de 1º Grau

Márcia Mª de Carneiro

Méccia

X – Sede  Ilma Rodrigues

Andrade
024.723.465‐65  Secretária

Escola Municipal de 1º Grau

Necy Novaes

X ‐ Sede  Sheila

Augusta

Barreto Costa

110.599.607‐70  Secretária

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82A65C3FCB5E18481D6FF5C99C5EF1C0

sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00
Secretaria Municipal de Educação

Rua Teonilio Gomes de Oliveira 180 – Centro - Barra do Mendes/BA - 44990000
Telefone: (74) 3654-1144

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogados as disposições em contrário.

Gabinete Do Prefeito Municipal De Barra Do Mendes, 11 de março de 2021

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82A65C3FCB5E18481D6FF5C99C5EF1C0

		2021-03-12T13:06:53-0300